Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29.100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

AVISO DE PRORROGAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023

CAPTAÇÃO DE PATROCÍNIO E APOIO PARA O EVENTO “SIMPÓSIO DE INOVAÇÃO E GESTÃO NA

SAÚDE”

A Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA Capixaba, doravante denominada iNOVA

Capixaba, por meio da Comissão Organizadora de Eventos Técnicos-Científicos, instituída pela Portaria

21-R/2022, publicada em 13/09/2022, no uso de suas atribuições legais torna público, o AVISO DE

PRORROGAÇÃO do prazo limite de envio das propostas do Edital de Chamamento Público Nº 002/2023

até o dia 27/03/2023. Esta prorrogação faz-se necessária devido a necessidade de finalizar as

propostas em andamento e preencher as cotas que ainda estão disponíveis para a realização do

“Simpósio de Inovação e Gestão na Saúde”. Tendo em vista esta prorrogação, a previsão para

divulgação do resultado homologado passa a ser até o dia 31/03/2023.

O edital completo, incluindo os anexos, e as demais informações encontra-se disponível na página do

sítio eletrônico da iNOVA Capixaba (https://inovacapixaba.es.gov.br/consultaspublicas).

Vila Velha, 16 de março de 2023

Juliana Teixeira Dutra Fraga Sposito

Presidente da Comissão Organizadora de Eventos Técnicos-Científicos da iNOVA Capixaba

20
23

-X
M

JW
P

2
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

16
/0

3/
20

23
 1

5:
50

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

JULIANA TEIXEIRA DUTRA FRAGA SPOSITO
COORDENADORA DE PROJETOS E INOVAÇÃO (CPROJINO)

PROJINO - INOVA - GOVES
assinado em 16/03/2023 15:50:47 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 16/03/2023 15:50:47 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por JULIANA TEIXEIRA DUTRA FRAGA SPOSITO (COORDENADORA DE PROJETOS E INOVAÇÃO (CPROJINO) -
PROJINO - INOVA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-XMJWP2

20
23

-X
M

JW
P

2
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

16
/0

3/
20

23
 1

5:
50

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2023-03-16T15:50:48-0300